andersongoggi

Câmara Municipal da Vitória, 6º andar, Sala 602
Av. Mal. Mascarenhas de Moraes, 1788

Bento Ferreira - Vitória / ES    29.050-940

vereador.andersongoggi@vitoria.es.leg.br
27 99661.0102
27 3334.4536

Ao Cerimonial,

Ilma. Sra. Renata Pissinatti

Conforme solicitação, indico os nomes para recebimento das honrarias a
seguir:

1) TÍTULO DE CIDADÃO VITORIENSE
Homenageado: Rafael Amorim  Ricardo
Nascido no município de Alegre, Rafael Amorim é especialista em gestão
administrativa e em advocacia pública e privada. Atualmente é diretor-
presidente da Fundação Estadual de Inovação em Saúde (Inova Capixaba),
e exerceu a função de subsecretário de gestão administrativa da
Secretaria da Segurança Pública e Defesa Social do Governo do Estado.

2) COMENDA ZYGMUT BAUMAN
Homenageado: Rimaldo Barbosa de Sá Junior
Rimaldo é formado em Comunicação Social/Publicidade pela Universidade
Federal do Espírito Santo, é sempre foi reconhecido pela articulação e
inovação.Além de fundador e CEO da Beta Rede, uma holding especializada
em comunicação formada por cinco empresas, é diretor do Espírito Santo
em Ação, entidade de mobilização empresarial com ativa participação na
transformação do Estado. Também é cofundador da Node Analytics (empresa
com foco em compreender dados em rede para transformá-los em
informações estratégicas) e da Ecosocial (empresa de inteligência).

Desde já agradeço e me coloco à disposição,

Atenciosamente,

Vitória, 10 de setembro de 2021.

ANDERSON GOGGI
VEREADOR – PTB

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320039003900320031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-09-10T17:21:29-0300